
čj. HSOL-6827-3/2019 Čj. provozovatele ZDP: 033/2019

DODATEK Č. 1

ke smlouvě o připojení elektrické požární signalizace na pult centralizované ochrany
ze dne 23. 1. 2020, čj. HSOL-6827-1/2019, čj. provozovatele ZDP 033/2019

I. Smluvní strany

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Olomouckého kraje
Sídlem: Schweitzerova 91, 779 00 OIomouc
IČO: 708 85 940
DlČ: CZ70885940
IDDS: ufiaa6d
bank. spojení: ČNB, č. ú. 19-17038881/0710
zastoupená: brig. gen. Ing. Karlem Koláříkem, ředitelem
(dále jen hzs)

a

LARGO
Sídlem:
IČO:
DIČ,
IDDS:

PCO s.r.o.
Železniční 547/4A, 779 00 Olomouc

zápis v OR:
bank. spojení:
zastoupená:

017 41 632
CZ017 41632
97ivgej
u Krajského soudu v Ostravě, spisová značka C. 56555
Fio banka, a.s., č. ú. 2600426960/2010
Jaroslavem Čapkou, jednatelem

(dále jen provozovatel ZDP)

a

Hanácká potravinářská společnost s.r.o.
Sidlem: Maloprosenská 238, 751 21 Prosenice
IČO: 61975290
DIČ: CZ61975290
IDDS: rst9msw
zápis v OR: u Krajského soudu v Ostravě, spisová značka C 13516
bank. spojeni: 597 245 1001/2700 - UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.
bank. spojení: 597 245 1001/0300 - Československá obchodní banka, a.s.
zastoupená: Jiřím Vajdikem, prokuristou
(dále jen uživatel)

II. Změna smlouvy

Smlouva o připojení elektrické požámi signalizace na pult centralizované ochrany uzavřená
dne 23. 1. 2020 mezi HZS, provozovatelem ZDP a uživatelein se na základě schválené změny
dokumentace zdolávání požáru mění takto:

1 HZS



"

1) Čl. III. odst. 3.7 smlouvy nově zní:

Skladovací haly A, B a C v areálu cukrovaru Prosenice, Maloprosenská 238, 751 21
Prosenice.

2) Čl. III. odst. 3.8 smlouvy nově zní:

Vymezeni prostor uživatele v objektu na adrese Skladovaci haly A, B a C v areálu
cukrovaru Prosenice, Maloprosenská 238, 751 21 Prosenice, do kterých není urnožněn
vstup jednotkám požární ochrany v případě signalizace ,,Všeobecný poplach":

v objektech se nenacházejí nepřístupné prostory.

3) Čl. III. odst. 3.9 smlouvy nově zní:

Přehled jednotek požární ochrany předurčených pro zásah v objektu na adrese Skladovací
haly A, B a C v areálu cukrovaru Prosenice, Maloprosenská 238, 751 21 Prosenice při
signalizaci ,,Všeobecný poplach":

Jednotka požámí ochrany HZS dislokovaná na požární stanici Přerov.

4) Příloha Č. 5 smlouyy ,,Kontaktní údaje uživatele" se nahrazuje přílohou Č. 1 tohoto
dodatku.

III. Závěrečná ustanovení

1) Ostatní ujednáni smlouvy se nemění.
2) Tento dodatek je sepsán ve třech vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží jeden

stejnopis.
3) Dodatek nabývá účinnosti 1. 6. 2023. V případč, že tento dodatek bude uveřejněn v

souladu s ust. § 6 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve zněni
pozdějších předpisů, až po dni uvedeném ve větě první, nabude dodatek účinnosti až dnem
jeho uveřejněni v registru smluv.

4) Uveřejnční dodatku v registru smluv zajistí hzs.

V Olomouci dne 26 ,05, 2023

brig. gen. rel Kolářík

HZS Ol ého kraje

V Olomouci dn" 25, 05. 2023 V Prosenicích dne "LSÄ" SL q' L3,

prokurista
LARGO PCO s.r.o. Hanácká potravinářská

společnost s.r.o.

2 HZS
4ô'



Příloha Č. 1 k dodatku č. 1

Příloha Č. 5
ke smlouvč o připojení elektrické požární signalizace na pult centralizované ochrany

Kontaktní údaje uživatele

Adresa monitorovaného objektu uživatele (místo s nainstalovaným ZDP)

Název objektu:

Adresa objektu:

Skladovací haly A, B a C v areálu cukrovaru Prosenice

Maloprosenská 238, 751 21 Prosenice

objekt číslo: 033

Pohotovostní +420 602 566 712
spojení: +420 581 299 301

Adresa sídla uživatele objektu:
Hanácká potravinářská společnost s.r.o.
Maloprosenská 238, 751 21 Prosenice

1. Osoba odpovědná za provoz EPS

Seznam osob odpovědných za provoz EPS na stranč uživatele (minimálně jedna osoba a
zástupce), včetně spojení na tyto osoby v pracovní a mimopracovní dobu.

Osoby odpovědné za provoz EPS

Příjmení a jméno Telefonní číslo pro Telefonní číslo pro zasílání SMS zpráv o
telefonický kontakt poruše EPS, ZDP nebo PCO

2. Osoby pověřené obsluhou EPS

Seznam osob povčřených obsluhou EPS, které jsou uživatelem zmocněny k doprovodu
jednotky požámi ochrany HZS při průzkumu zabezpečovaného objektu, k odemčeni
uzavřených prostor náhradními klíči, k převzetí místa požáru po jeho uhašeni, k ostraze po

3 HZS
4,0'



skončení zásahu, k opětovnému uvedení zařízení do pohotovostního stavu, k uložení klíče do
klíčového trezoru a k dalším úkonům určeným touto smlouvou jako úkony prováděné určenou
osobou

Osoby pověřené obsluhou EPS

Příjmeni a jméno Telefonní číslo pro Telefonní číslo pro zasílání SMS @řáv o
telefonický kontakt poruše EPS, ZDP nebo PCO

vrátnice cukrovaru,
služba 24 hodin

4 HZS


